
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019 № $4О

Про передачу основних засобів

Керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 33 постановою Кабінету Міністрів України від 7 вересня 1998 р. 
№1388(у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2009 
р. №1371) «Про порядок державної реєстрації (перереєстрації), зняття з 
обліку автомобілів, автобусів, а також самохідних машин, сконструйованих 
на шасі автомобілів, мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, 
напівпричепів, мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів 
та мопедів», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу Вільнянського ліцею Коростишівської міської 
ради Житомирської області на баланс Коростишівської гуманітарної гімназії 
№ 5 ім. Т.Г.Шевченка Житомирської області, автобус марки І-УАИ модель 
А07А1-11, реєстраційний номер АМ1709ЕА, номер шасі (кузова, рами) 
У 6Б А07А10 А0001335.

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Джаману І.В.) 
забезпечити передачу основних засобів згідно чинного законодавства.

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, відповідно до
розподілу обов’язку.

Міський голова І.М.Кохан




